

Položkový rozpočet

Zakázka : **ÚP ve Frýdku - Místku - obnova podlahových krytin**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									199 293,94 Kč	85 750,00	113 543,94	0,00	0,00	0,00	41 851,80
001	B				Stavební část - koberce				156 206,94 Kč	85 750,00	70 456,94	0,00	0,00	0,000	32 803,46
	096	O		HSV	bourání a demolice konstrukcí				21 635,90 Kč	0,00	21 635,90	0,00	0,00	0,000	4 543,54
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	196,690	m2	60,00	11 801,40 Kč		11 801,40				21 %
		P	2	SPC	Drobné úpravy, betonáže, boušení podkladu	196,690	m2	50,00	9 834,50 Kč		9 834,50				21 %
	776	O		PSV	podlahy povlakové				134 571,04 Kč	85 750,00	48 821,04	0,00	0,00	0,000	28 259,92
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	771101210R00	Penetrace a samonivelace podkladu	196,290	m2	40,00	7 851,60 Kč		7 851,60				21 %
		P	2	776431010R00	Montáž podlahových soklíků z koberc. pásů na lištu	160,000	m	85,00	13 600,00 Kč		13 600,00				21 %
		P	3	776572100RV1	Lepení povlakových podlah z pásů textilních	196,690	m2	135,00	26 553,15 Kč		26 553,15				21 %
		S	4	776	Dodávka zátěžového koberce <i>velký průřez z důvodu kruhové místnosti</i>	245,000	m2	350,00	85 750,00 Kč	85 750,00					21 %
		P	5	998712203R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	1 632,580	%	0,50	816,29 Kč		816,29				21 %
002	B				Stavební část - PVC				43 087,00 Kč	0,00	43 087,00	0,00	0,00	0,000	9 048,27
	096	O		HSV	bourání a demolice konstrukcí				14 700,00 Kč	0,00	14 700,00	0,00	0,00	0,000	3 087,00
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	776511820R00	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	35,000	m2	60,00	2 100,00 Kč		2 100,00				21 %
		P	2	SPC	Drobné úpravy, betonáže, boušení podkladu	35,000	m2	50,00	1 750,00 Kč		1 750,00				21 %
		P	3	SPC	Provedení nivelační stěrky pod PVC	35,000	m2	310,00	10 850,00 Kč		10 850,00				21 %
	776	O		PSV	podlahy povlakové				28 387,00 Kč	0,00	28 387,00	0,00	0,00	0,000	5 961,27
					<i>Seznam položek pro oddíl :</i>										
		P	1	771101210R00	Penetrace podkladu	35,000	m2	40,00	1 400,00 Kč		1 400,00				21 %
		P	2	776521100RU2	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren, včetně podlahoviny tl. 2,0 mm	35,000	m2	595,00	20 825,00 Kč		20 825,00				21 %
		P	3	776421100RU1	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu, včetně dodávky soklíku PVC	35,600	m	145,00	5 162,00 Kč		5 162,00				21 %
		P	4		Likvidace suti vč. odvozu na skládku	1,000	kpl	1 000,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %